
 

デイサービスセンター「いこいの家」における 

新型コロナウイルス感染者の発生について【2 月 28 日】 

 

組合員・利用者の皆様へ 

 

令和 4 年 2 月 28 日(月)、当ＪＡデイサービスセンター「いこいの家」に勤務

しております職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いた

しました。 

当該職員の発症を受け、所轄の保健所と連携し、現時点で以下の対応を実施し

ております。 

 

・当該職員に対する自宅待機の指示、および健康状態の経過確認 

・当該職員の行動履歴の調査、および濃厚接触者の有無の調査の実施 

→調査の結果、保健所から濃厚接触者と認定された者はいませんでしたが、念

のため当該施設の他の職員に対し、抗原検査を実施しております。 

 

なお、いこいの家は 3 月 1 日(火)を休業日とし、事業所内の消毒作業を実施

の上、3 月 2 日（水）より営業を再開する予定です。 

 

当組合は引き続き、所轄保健所をはじめ関係機関と連携のうえ、感染拡大抑止

に向け適切に対応してまいりますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。 

重ねて、当該職員やその家族・関係者等の個人情報保護に、特段のご配慮をお

願い申し上げます。 

 

令和 4 年 2 月 28 日 

氷見市農業協同組合 


